БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26 декабря 2018 года                                                                                           № 17
п. Беловский

О передаче Троицкому районному Совету депутатов полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 4  статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от  06 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации муниципальных образований», Беловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Передать Троицкому районному Совету депутатов полномочия Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Обнародовать решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Н.М.Люст).

Глава сельсовета                                                                               Л.Г.Финашкина